
Zarządzenie Nr OK.0050.83.2023.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.26.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                       

z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie dyżurów wakacyjnych organizowanych w przedszkolach 

samorządowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                   

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli        

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia Nr OK.0050.26.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                                   

z dnia 7 lutego 2022 r. w sprawie dyżurów wakacyjnych organizowanych w przedszkolach 

samorządowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto zmienia się treść § 4 ust. 1,  który 

otrzymuje brzmienie: 

„Warunkiem przyjęcia dziecka zakwalifikowanego na dyżur wakacyjny jest złożenie w 

terminie określonym w § 3 ust. 1 karty zgłoszenia dziecka oraz wniesienie opłaty za 

wyżywienie dziecka w okresie dyżuru wakacyjnego z góry w terminach: 

a) do 20 czerwca za miesiąc lipiec, 

b) do 20 lipca za miesiąc sierpień, 

według stawki dziennej obowiązującej w danej placówce za każdy zadeklarowany dzień pobytu 

dziecka na dyżurze wakacyjnym.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zmienianego zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


